«УТВЕРЖДАЮ»
Врио руководителя
Агентства по охране

о наследия РД
Р.Т.Шехмагомедов

« 01 » 2019 г.

ПРОТОКОЛ
рабочего совещания от 01.07.2019 г.

Вел: Шехмагомедов Р.Т.

Присутствовали:

Гаджиев Р.И., Абашилов А.О., Загирова П.О., Гаджиев М.А., Аллаев Н.М.,
Алиева Н.М., Абдулкеримов А.Ф., Исаева З.Н., Магомедов М.А., Асабутаева
А.А.

Повестка дня:

1. Подготовиться к проведению проверки Управления Министерства
культуры РФ по ЮФО и СКФО. (Всем отделам).

2. Подготовить все документы для конкурса вакантных должностей. (Отв.
Гаджиев М.А.)

3. Начать работу по оформлению охранных обязательств на 100 стелл -  ОКН
федерального значения. (Отв. Гаджиев Р.И.)

4. Подготовить акты проверок по Дербенту для суда. (Отв. Багандова М.А.)

5. Подготовить охранное обязательство на педколледж г. Хасавюрта. (Отв.
Абашилов А.О.)

6. Подготовить новость о совещании в Шамильском районе и посещении
Датунского храма. (Отв. Алиева Н.М.).

Протокол вела Алиева Н.М.